
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: CMTE. LUIS PIEDRABUENA (9303)

CARGOS

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02979 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 9.00 3.00 2.25 2.24 0.20 10.00 0.90 27.59

2 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 9.00 3.00 0.50 1.90 10.00 0.30 24.70

3 08853 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 9.00 1.25 0.50 8.40 19.15

4 08731 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 9.00 0.25 0.50 0.45 10.20

5 08806 YULAN, CARLOS BRAHIM 40804298 9.00 0.50 0.25 0.37 10.12

6 08783 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 9.00 0.50 9.50

7 08700 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 9.00 9.00

8 08716 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.00 9.00

9 08749 DI LILLO, GIULIANA 37409512 6.00 10.00 16.00

10 08710 PINOF, TAMARA ELIZABE 29685194 6.00 2.10 8.10

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02979 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 6.00 2.25 2.24 0.20 10.00 0.90 21.59

2 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 6.00 0.50 1.90 10.00 0.30 18.70

3 08853 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 6.00 8.40 14.40

4 08731 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 6.00 0.45 6.45

5 08806 YULAN, CARLOS BRAHIM 40804298 6.00 0.37 6.37

6 08783 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 6.00 6.00

7 08700 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 6.00 6.00

8 08716 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 6.00 6.00

(MEDI) MEP ELECTRONICA DIGITAL (4TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(MYCE) MEP ELECTRONICA Y CIRCUITOS ELECTRICOS (4TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(MEPR) MEP DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS PROGRAMABLES (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(MMEL) MEP CONTROL DE MAQUINAS ELÉCTRICAS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(MMEA) MEP CONTROL DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y ACCIONAMIENTO (6TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(MTCO) MEP. TECNOLOGIA DE CONTROL. 3ro AC.

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 8.00 0.50 1.90 10.00 0.30 20.70

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02979 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 9.00 3.00 2.25 2.24 0.20 10.00 0.90 27.59

2 05232 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 9.00 3.00 0.50 1.90 10.00 0.30 24.70

3 08853 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 9.00 1.25 0.50 8.40 19.15

4 08731 HAB, LLUVIZA ALEXANDR 41700816 9.00 0.25 0.50 0.45 10.20

5 08806 YULAN, CARLOS BRAHIM 40804298 9.00 0.50 0.25 0.37 10.12

6 08783 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 9.00 0.50 9.50

7 08700 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 9.00 9.00

8 08716 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.00 9.00

9 08749 DI LILLO, GIULIANA 37409512 6.00 10.00 16.00

10 08710 PINOF, TAMARA ELIZABE 29685194 6.00 2.10 8.10

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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